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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2018 1.1. - 31.12.2017 
 
Varsinainen toiminta   
  Tuotot 36.060,93 70.686,51 
  Kulut   
    Henkilöstökulut -19.264,19 -17.244,90 
    Poistot ja arvonalentumiset -285,74 -380,99 
    Muut kulut -40.493,98 -68.674,68 
  Kulut yhteensä -60.043,91 -86.300,57 
Varsinainen toiminta yhteensä -23.982,98 -15.614,06 
Varainhankinta   
  Tuotot 24.172,89 24.512,03 
  Kulut -10.475,96 -6.178,25 
Varainhankinta yhteensä 13.696,93 18.333,78 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta   
  Tuotot 1.022,70 1.038,94 
  Kulut -900,00 0,00 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä                122,70             1.038,94 
Tuotto-/kulujäämä          -10.163,35             3.758,66 
TILIKAUDEN TULOS          -10.163,35             3.758,66 
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -10.163,35 3.758,66 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 
 31.12.2018 31.12.2017 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 857,21 1.142,95 
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä                857,21             1.142,95 
  PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 857,21 1.142,95 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Lyhytaikaiset saamiset   
      Muut saamiset 3.779,08 2.095,75 
      Siirtosaamiset 95,75 0,00 
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3.874,83 2.095,75 
    Rahat ja pankkisaamiset           37.830,00           49.615,40 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ           41.704,83           51.711,15 
V a s t a a v a a yhteensä 42.562,04 52.854,10 
 ––––––––––––– –––––––––––––
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TASE 

 31.12.2018 31.12.2017 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) 50.206,38 46.447,72 
    Tilikauden voitto (tappio)          -10.163,35             3.758,66 
  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 40.043,03 50.206,38 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Ostovelat 2.113,41 2.647,72 
      Muut velat 387,79 0,00 
      Siirtovelat 17,81 0,00 
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä             2.519,01             2.647,72 
  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ             2.519,01             2.647,72 
V a s t a t t a v a a yhteensä 42.562,04 52.854,10 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 
 
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista  
annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. 
 
 
Päättyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus 
 
Tilikaudet 2017 ja 2018 ovat vertailukelpoisia keskenään. 
 
 
 
 
 
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
 
Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät  
 
 Tuotot muista pitkäaikaisista sijoituksista                      1015,20    
 Muut korko- ja rahoitustuotot    7,50  
 Korkokulut ja muut rahoituskulut, sijoitus myyntitappio   -900,00    
 Yhteensä    122,70 
 
 
 
 
LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ 
 
Tilikauden aikana yhdistyksen palveluksessa oli keskimäärin 1 henkilöä. 
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
 
Kirjanpitokirja Säilytystapa 
 
Päiväkirjat Nidottuna 
Pääkirjat Nidottuna 
Muistiotositteet Paperitositteina 
Myyntitositteet Paperitositteina 
Ostotositteet Paperitositteina 
Palkkatositteet Paperitositteina 
Tasekirja Sidottuna kirjana 
Tase-erittelyt Nidottuna 
 
 
 
 

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA 
 
8 Pkviennit 
19 Palkat 
99 Avaavat saldot 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
Jyväskylässä  ____. päivänä __________ kuuta 2019 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
 
 
 
 
 
 
 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
 
 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 
 
 
Jyväskylässä _____. päivänä ___________ kuuta 2019 
 
 
 
__________________________  
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TASE-ERITTELY 
 1.1. - 31.12.2018 
V a s t a a v a a  
  PYSYVÄT VASTAAVAT  
    Aineelliset hyödykkeet  
      Koneet ja kalusto  
        1161  Koneet ja kalusto 407,83 
          Poisto   
          Kaluston poisto 25 % -101,96 8181200048 
        *** 305,87 
        1173  Koneet ja kalusto/auto 735,12 
          Poisto   
          Kaluston poisto 25 % -183,78 8181200047 
        *** 551,34 
      Koneet ja kalusto yhteensä 857,21 
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä 857,21 
  PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 857,21 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT  
    Lyhytaikaiset saamiset  
        ***  
        
      Muut saamiset  
     1779  Siirtosaamiset L-S:n piiri  
          SPR Länsi-Suomen piiri 9516 594,78 8181200046 
          SPR Länsi-Suomen piiri 9515 706,39 8181200046 
          SPR Länsi-Suomen piiri 9518 868,10 8181200046 
          SPR Länsi-Suomen piiri 9517 1.049,07 8181200046 
        *** 3.218,34 
        1849  Muut siirtosaamiset  
          Jäsenmaksutilitys 10-12/18 200,00 8181200043 
          SPR /hyväpäivä avustus 2018 208,58 8181200044 
          SPR /päivystys 2018 152,16 8181200045 
        *** 560,74 
      Muut saamiset yhteensä 3.779,08 
      Siirtosaamiset  
        1805  Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtosaamiset)  
          Työttömyysvak.saaminen 2018 93,50 8181200051 
          Ryhe.vak.saaminen 2018 2,25 8181200051 
        *** 95,75 
        1819  Muut menoennakot (siirtosaamiset)  
      Siirtosaamiset yhteensä 95,75 
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3.874,83 
    Rahat ja pankkisaamiset  
      Pankkisaamiset  
        1910  FI29 5290 0240 1363 49 1.192,67 
        1920  FI57 5089 0540 0418 55 26.518,98 
        1930  FI58 5290 0220 2119 30 118,35 
        1970  Alexandria 330100-1133701 10.000,00 
      Pankkisaamiset yhteensä 37.830,00 
    Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 37.830,00 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 41.704,83 
V a s t a a v a a yhteensä 42.562,04 
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TASE-ERITTELY 

 
V a s t a t t a v a a  
  OMA PÄÄOMA  
    Edellisten tilikausien voitto (tappio)  
      2251  Edellisten tilikausien voitto/tappio 50.206,38 
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) yhteensä 50.206,38 
    Tilikauden voitto (tappio) yhteensä -10.163,35 
  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 40.043,03 
  VIERAS PÄÄOMA  
    Lyhytaikainen vieras pääoma  
      Ostovelat  
        2873  Ostovelat lyhytaikainen  
          4H siivous 12/18 145,08 8181200031 
          Elisa 12/18 36,09 8181200032 
          Keskimaa 12/18 742,06 8181200033 
          Sari Kivelä /ruokaraha 2018 10,00 8181200034 
          Niko Aho /ensihuoltokulut 2018 54,60 8181200035 
          Keskimaa / kotimaan apu 12/18 125,00 8181200036 
          SPR //henkilökortit 12/18 33,00 8181200037 
          SPR /aktiivimerkki 12/18 16,80 8181200038 
          Verohallinto 35,44 8181200039 
          Erillisverkot 12/18 226,92 8181200040 
          Puumäkinen 12/18 100,00 8181200041 
          JST /puurojuhla 12/18 197,64 8181200042 
          Op palvelumaksu 12/18 13,68 8181200049 
          Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki 11-12/18 ja Tp 2018 377,10 8181200053 
        *** 2.113,41 
      Ostovelat yhteensä 2.113,41 
      Muut velat  
        2948  Verotili 0,35 
        2963  TyEL-vakuutus  
          Tyel jaksotus 12/18 
        *** 387,44 
      Muut velat yhteensä 387,79 
      Siirtovelat  
        2965  Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat) 
          Tapat.vak.jaksotus   
        *** 17,81 
      Siirtovelat yhteensä 17,81 
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2.519,01 
  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 2.519,01 
V a s t a t t a v a a yhteensä 42.562,04 
 
 
 
 



Suomen Punainen Risti Jyväskylän osasto   Tilinpäätös 
Y-tunnus 1043773-2  31.12.2018 
   
 
  

   
  9 (13) 
  

TULOSLASKELMAERITTELY 
 1.1. - 31.12.2018 
Varsinainen toiminta  
  Tuotot  
    Tuotot  
      3004  ea-toiminnan tuotot 15.240,80 
      3014  Ystävyystoiminnan tulot 1.175,00 
      3024  SPR/avustukset 642,30 
      3044  Jyväskylän Kaupunki valmiussopimus 4.205,64 
      3054  Saadut osallistumismaksut 2.067,00 
      3064  Koulutustuotot 1.831,98 
      3074  Muut tuotot 9.798,21 
      3084  Varttuneiden retkituotot 1.100,00 
    Tuotot yhteensä 36.060,93 
  Tuotot yhteensä 36.060,93 
  Kulut  
    Henkilöstökulut  
      Palkat ja palkkiot  
        Työntekijöiden palkat ja palkkiot  
          Työssäoloajan normaalipalkat  
            5000  Työntekijäpalkat -14.932,67 
          Työssäoloajan normaalipalkat yhteensä -14.932,67 
          Palkkiot  
            5200  Palkkiot/ensiapupäivystys -400,00 
          Palkkiot yhteensä -400,00 
          Loma-ajan ja sosiaalipalkat  
            5320  Lomaltapaluurahat -721,29 
          Loma-ajan ja sosiaalipalkat yhteensä -721,29 
        Työntekijöiden palkat ja palkkiot yhteensä -16.053,96 
      Palkat ja palkkiot yhteensä -16.053,96 
      Henkilösivukulut  
        Eläkekulut  
          Eläkevakuutusmaksut  
            6130  TyEL-maksut -3.960,54 
            6140  Työntekijäin TyEL-maksut 994,03 
          Eläkevakuutusmaksut yhteensä -2.966,51 
        Eläkekulut yhteensä -2.966,51 
        Muut henkilösivukulut  
          Sosiaaliturvamaksut  
            6300  Sosiaaliturvamaksut -134,63 
          Sosiaaliturvamaksut yhteensä -134,63 
          Pakolliset vakuutusmaksut  
            6400  Tapaturmavakuutusmaksut -185,65 
            6410  Työttömyysvakuutusmaksut -212,17 
            6420  Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut 297,43 
            6430  Ryhmähenkivakuutusmaksut -8,70 
          Pakolliset vakuutusmaksut yhteensä -109,09 
        Muut henkilösivukulut yhteensä -243,72 
      Henkilösivukulut yhteensä -3.210,23 
    Henkilöstökulut yhteensä -19.264,19 
    Poistot ja arvonalentumiset  
      Suunnitelman mukaiset poistot  
        6890  Poistot -285,74 
      Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä -285,74 
    Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -285,74 
    Muut kulut  
      Toimistokulut  
        4154  Toimistotarvikkeet -250,60 
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        4164  Puhelin- ja tietoliikennekulut -1.551,68 
        4234  Postikulut -225,40 
        4244  Pankin kulut -280,76 
        4274  Siivouskulut ja taloustarvikkeet -1.698,24 
        4654  Kopiointi-ja painatuskulut -122,95 
      Toimistokulut yhteensä -4.129,63 
      Matkakulut  
        4400  Kilometrikorvaukset -1.799,47 
        4424  Ateriakorvaukset -138,00 
        4454  Muut matkakulut -76,30 
        4614  Auton huolto, korjaus ja katsastus -585,09 
        4624  Polttoainekulut -176,34 
        4644  Auton vakuutukset ja verot -1.696,21 
      Matkakulut yhteensä -4.471,41 
      Muut kulut  
        4004  Ensiaputoim. koulutus+harj. -35,00 
        4104  Työterveyshuolto -68,00 
        4174  Virve osaverkkoliittymä -3.792,77 
        4214  Kirjanpito- ja tilintarkastuskulut -1.602,00 
        4284  Kurssi- ja osallistumismaksut -3.383,20 
        4464  Toimitilavuokrat -530,00 
        4524  Vakuutukset -757,96 
        4554  Tapahtuma- ja retkikulut -1.644,31 
        4564  Nuorisotoiminnan  kulut -495,74 
        4574  Ystävätoiminnan  kulut -56,59 
        4580  Monikulttuurisuusryhmä -3,65 
        4584  Varttuneiden kulut -49,16 
        4594  Tarvike- ja varustehankinnat -1.818,55 
        4604  Ilmoitus- ja tiedotuskulut -190,96 
        4640  Ensiaputarvikkeet -1.955,16 
        4664  Päivystyskorvaukset -2.406,86 
        4684  Muistamiset/lahjat -237,50 
        4994  Muut toiminnan kulut -1.003,35 
        5004  Tarjoilukulut, vieraanvaraisuus -1.714,36 
        5034  Varttuneiden retkikulut -1.315,80 
        5044  Ensihuoltokulut -8.832,02 
      Muut kulut yhteensä -31.892,94 
    Muut kulut yhteensä -40.493,98 
  Kulut yhteensä -60.043,91 
Varsinainen toiminta yhteensä -23.982,98 
Tuotto-/kulujäämä yhteensä -23.982,98 
Varainhankinta  
  Tuotot  
    7004  Jäsenmaksutuotot 9.800,00 
    7024  Lahjoitukset 340,00 
    7034  Keräystuotot 10.069,75 
    7054  Arpajais- ja myyjäistuotot 161,75 
    7094  Muut varainhankinnan tuotot 3.801,39 
  Tuotot yhteensä 24.172,89 
  Kulut  
    7224  Keräyskulut -1.078,68 
    7274  Keräystilitykset -8.962,75 
    7294  Muut varainhankinnan kulut -434,53 
  Kulut yhteensä -10.475,96 
Varainhankinta yhteensä 13.696,93 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta  
  Tuotot  
    8004  Korkotuotot 7,50 
    8044  Osinkotuotot 1.015,20 
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  Tuotot yhteensä 1.022,70 
  Kulut  
    8190  Sijoitusten myyntitappiot -900,00 
  Kulut yhteensä -900,00 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 122,70 
Tuotto-/kulujäämä yhteensä -10.163,35 
TILIKAUDEN TULOS YHTEENSÄ -10.163,35 
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) YHTEENSÄ -10.163,35 
 
 
 
 
 

 
 
TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS 
 
 
 
 
 Jyväskylässä_____. päivänä ____________ kuuta 2019 
 
 
 
 
 _____________________________  
 Pirjo Kuukkanen, kirjanpitäjä  
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TILILUETTELO 
 
 
1161 Koneet ja kalusto 
1173 Koneet ja kalusto/auto 
1751 Saamiset työntekijöiltä 
1777 Selvittelytili 
1779 Siirtosaamiset L-S:n piiri 
1805 Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtosaamiset) 
1849 Muut siirtosaamiset 
1910 FI29 5290 0240 1363 49 
1920 FI57 5089 0540 0418 55 
1930 FI58 5290 0220 2119 30 
1970 Alexandria 330100-1133701 
1990 Alexandria 313110-1087810 
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio 
2873 Ostovelat lyhytaikainen 
2921 Ennakonpidätysvelka 
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 
2948 Verotili 
2961 Palkkamenot (siirtovelat) 
2963 TyEL-vakuutus 
2965 Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat) 
3004 ea-toiminnan tuotot 
3014 Ystävyystoiminnan tulot 
3024 SPR/avustukset 
3044 Jyväskylän Kaupunki valmiussopimus 
3054 Saadut osallistumismaksut 
3064 Koulutustuotot 
3074 Muut tuotot 
3084 Varttuneiden retkituotot 
4004 Ensiaputoim. koulutus+harj. 
4104 Työterveyshuolto 
4154 Toimistotarvikkeet 
4164 Puhelin- ja tietoliikennekulut 
4174 Virve osaverkkoliittymä 
4214 Kirjanpito- ja tilintarkastuskulut 
4234 Postikulut 
4244 Pankin kulut 
4274 Siivouskulut ja taloustarvikkeet 
4284 Kurssi- ja osallistumismaksut 
4400 Kilometrikorvaukset 
4424 Ateriakorvaukset 
4454 Muut matkakulut 
4464 Toimitilavuokrat 
4524 Vakuutukset 
4554 Tapahtuma- ja retkikulut 
4564 Nuorisotoiminnan  kulut 
4574 Ystävätoiminnan  kulut 
4580 Monikulttuurisuusryhmä 
4584 Varttuneiden kulut 
4594 Tarvike- ja varustehankinnat 
4604 Ilmoitus- ja tiedotuskulut 
4614 Auton huolto, korjaus ja katsastus 
4624 Polttoainekulut 
4640 Ensiaputarvikkeet 
4644 Auton vakuutukset ja verot 
4654 Kopiointi-ja painatuskulut 
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4664 Päivystyskorvaukset 
4684 Muistamiset/lahjat 
4994 Muut toiminnan kulut 
5000 Työntekijäpalkat 
5004 Tarjoilukulut, vieraanvaraisuus 
5034 Varttuneiden retkikulut 
5044 Ensihuoltokulut 
5200 Palkkiot/ensiapupäivystys 
5320 Lomaltapaluurahat 
6130 TyEL-maksut 
6140 Työntekijäin TyEL-maksut 
6300 Sosiaaliturvamaksut 
6400 Tapaturmavakuutusmaksut 
6410 Työttömyysvakuutusmaksut 
6420 Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut 
6430 Ryhmähenkivakuutusmaksut 
6890 Poistot 
7004 Jäsenmaksutuotot 
7024 Lahjoitukset 
7034 Keräystuotot 
7054 Arpajais- ja myyjäistuotot 
7094 Muut varainhankinnan tuotot 
7224 Keräyskulut 
7274 Keräystilitykset 
7294 Muut varainhankinnan kulut 
8004 Korkotuotot 
8044 Osinkotuotot 
8190 Sijoitusten myyntitappiot 
 


